
(1.000 kr.) 2020 2021 2022 i alt

Skattefinansieret område

Økonomi- og Erhvervsudvalget -8.704 -8.521 0 0 -8.521 -183

Børne- og Ungdomsudvalget -11.384 -10.797 0 0 -10.797 -587

Ældre- og Aktivitetsudvalget -8.879 -6.197 0 0 -6.197 -2.682

Social- og Sundhedsudvalget -15.370 -15.350 0 0 -15.350 -20

Beskæftigelsesudvalget -903 -903 0 0 -903 0

Kultur- og Fritidsudvalget 4.667 4.782 0 0 4.782 -115

Teknisk Udvalg -29.026 -28.794 -1.256 -52 -30.102 1.076

Klima- og Miljøudvalget 174 436 -340 18 114 60

Landdistriktsudvalget -1.483 -1.967 1.217 0 -750 -733

Skattefinansieret område i alt -70.908 -67.311 -379 -34 -67.724 -3.184

Jordforsyningsområdet

Økonomi- og Erhvervsudvalget 23.215 20.219 0 0 20.219 2.996

Teknisk Udvalg -43.287 -17.051 -6.452 -4.128 -27.631 -15.656

Jordforsyningsområdet i alt -20.072 3.168 -6.452 -4.128 -7.412 -12.660

Forsyningsvirksomheder

Klima- og Miljøudvalget -5.520 -5.449 0 0 -5.449 -71

Forsyningsvirksomheder i alt -5.520 -5.449 0 0 -5.449 -71

I alt anlæg -96.500 -69.592 -6.831 -4.162 -80.585 -15.915

Indskud i Landsbyggefonden

Grundkapitalindskud -18.844 -17.630 0 0 -17.630 -1.214

Driftstøttelån mv. -2.434 -2.434 0 0 -2.434 0

Indskud i Landsbyggefonden i alt -21.278 -20.064 0 0 -20.064 -1.214

I ALT ANLÆG OG LANDSBYGGEFONDEN -117.778 -89.656 -6.831 -4.162 -100.649 -17.129

2019 til 

2020/2021/2022

2018 til 

2019/2020/2021

2017 til 

2018/2019

2016 til 

2017/2018

2015 til 

2016

2014 til 

2015

2013 til 

2014

Anlæg -80,6 -91,3 -110,2 -181,0 -208,0 -177,1 -184,6

Landsbyggefonden -20,1 -20,1 -24,3 -46,2 -27,1 -16,6 -13,2

-100,7 -111,4 -134,5 -227,2 -235,1 -193,7 -197,8I alt

Overførsel af ikke forbrugte anlægsbevillinger fra 2019 til 2020 eller 2021/2022

Samlet 

mindreforbrug

Ønskes overført til
Overføres 

ikke

Udvikling i overførslerne

(mio kr.)



Økonomi og Erhvervsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område som ønskes overført

Jordforsyningsområdet som ønskes overført

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Jordforsyningsområdet

001500 - Nye jordkøb

001602 - Jordbundsundersøgelser i Viborg Vestby og Taphede 80.000              66.053              13.947              

002501 - Salg af grunde boligformål(status - 887501) -1.446.000       -1.446.000       

002502 - Fasanvænget, Lokalplan nr. 1.41 (KK 002061/002120)(status - 887502) 5.000                -142.000          2.040                -142.300          2.960                300                   

002515 - Rishøjen, B-Bjerregrav Lokalplan nr. 111 (MK 002078)(status - 887515) 10.000              -343.000          45.270              -342.947          -35.270            -53                    

002518 - Trangbæk - Nørreballe, B-Skals Lokalplan nr. 108 (MK 002083)(status - 887518) 10.000              -538.000          7.700                -508.100          2.300                -29.900            

002519 - Komponisthøjen, B-Klejtrup Lokalplan nr. 112 (BK 002085)(status - 887519) 10.000              -569.000          10.000              -568.643          -357                  

002520 - Byggemodning af Bag Højen, Møldrup, Lokalplan 115 (MK 002086)(status - 887520) 5.000                -235.000          8.460                -234.741          -3.460               -259                  

002528 - Søparken 2. etape, Rødding, Lokalplan nr. 98(status - 887528) 5.000                -251.000          5.000                -251.050          50                      

002540 - Skovbærvej, Lokalplan nr. B.105-3/B.107-5 (BK 402102)(status - 887540) 5.000                -226.000          5.000                -225.544          -456                  

002551 - Krokusparken, Anemonevej, Stoholm (FK 002738)(status - 887551)Afsluttet pr. 31.12.2010 5.000                -238.000          5.000                -238.050          50                      

002560 - Salg af grunde på Præstetoften, Vridsted(status - 887560) 15.000              -426.000          11.840              -426.150          3.160                150                   

002584 - Rælingenvej, Karup, lokalplan nr. 1.21(status - 887584) 5.000                -206.000          5.000                -206.050          50                      

002585 - Stenshede Nord, Bjerringbro, lokalplan nr. B.048.1 (Hindbærkrattet)(status - 887585) 30.000              -2.119.000       48.160              -2.118.720       -18.160            -280                  

002605 - Lokalplan nr. 320, boligområde i den vestlige del af Tapdrup, 20 grunde (987605)(status - 887605) 5.000                -379.000          42.120              -378.850          -37.120            -150                  

002609 - Frederiks, lokalplan 3.28, (status - 887609) 5.000                -284.000          5.000                -284.338          338                   

002621 - Byggemodning af 6 grunde - Løvel - lokalplan 385 (Speltvænget)(status 887620) 10.000              -1.266.000       740                   -1.266.160       9.260                160                   

002639 - Arnbjerg 1. etape, lokalplan 421 (status 887639) 5.000                -668.000          5.000                -668.110          110                   

002642 - Byggemodning af 3 grunde på Rugvænget 1, Møldrup (partiel byplanvedtæget nr. 1) (status 887642) (LUKKET EFTER 31-12-2017)5.000                -269.000          5.000                -268.612          -388                  

002652 - Rosenvænget, Viborg, lokalplan 474 (status 987652 ) 15.000              -2.311.000       -27.700            -2.310.630       42.700              -370                  

002654 - Egelundsparken, Ørum lp 036 (status 987654) 5.000                -350.000          8.292                -349.900          -3.292               -100                  

002658 - Arnbjerg 2. etape, lokalplan 477 (status ) (status 987658) 235.000           -51.671.000    243.080           -51.670.817    -8.080               -183                  

002660 - Veldsvej, Ørum (lokalplan 464) (status 987660) 35.000              -2.519.000       36.660              -2.519.100       -1.660               100                   

002661 - Køb af del af ejendommen Søndersøvej 63, Arnbjerg (status 987661) 3.718                -3.718               

002662 - Køb af del af ejendommen Søndersøvej 74, Arnbjerg (status 987662) -1.343.000       -1.343.000       

002663 - Salg af grund til ungdomsboliger i Houlkær (status 987663) 18.000              -3.350.000       28.755              -3.350.000       -10.755            

002664 - Salg af grund til almene boliger i Arnbjerg - delområde llf i lokalplan 477, til Boligselskabet Viborg (status 987664)

002667 - Arnbjerg 3. etape, lokalplan 477 (status 987667) 3.000                -3.000               

Ønskes overført til 2021

-94.553.000 -71.402.413 -23.150.587 -20.219.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2021

6.269.000 -2.338.519 8.607.519 8.521.000 0



002669 - Salg af areal ved Middagshøjvej til Boligselskabet Sct. Jørgen til ungdomsboliger (status 987669) 20.000              -4.330.000       22.293              -2.293               -4.330.000       -4.330.000       

002672 - Kokholmvej, Viborg, etape IIII, lokalplan 231 (status 987672) 15.000              -1.761.000       9.740                -1.761.330       5.260                330                   

002676 - Salg af grund ved Middagshøjvej 48 - brofæstet (status 987676) 500.000           -16.320.000    97.614              402.386           -16.320.000    -16.320.000    

402.000           

003501 - Grundsalg erhvervsformål(status - 887401)

003507 - Erhvervsparken, E-Møldrup Lokalplan nr. 114 (MK 003080)(status - 887407) 133                   -133                  

003509 - Industrivej 3. etape, Ørum, Lokalplan nr. 65 (TK 003450)(status - 887409) -642.000          10.561              -642.396          -10.561            396                   

003520 - Erhvervsområde ved Vestermarken og Mariendalsvej, Lokalplan nr. 227 (VK 003420)(status - 887420) 13.361              -13.361            

003571 - Salg af grunde i regnskabsafsluttede områder 2019 (status 987471) -867.000          21.968              -867.204          -21.968            204                   

005576 - Salg af del af Tinghallens grundareal - Bankohallen og del af parkeringsplads til Bach Gruppen (hotel) 155.000           170.012           -15.012            

005582 - Køb af jord ved Middagshøjvej, Viborg Baneby 65.000              46.005              18.995              19.000              

005584 - Salg af areal i Rødkærsbro til Energi Viborg til regnsvandsbassin 2.000                -143.000          -1.360               -134.800          3.360                -8.200               

005589 - Køb af del af Birkevej 5, Ørum til regnvandsbassin 18.000              -85.000            1.660                -85.000            16.340              16.000              

005590 - Salg af del af Hvamvej 101, Gl. Hvam 3.000                -10.000            3.000                -10.000            

005591 - Salg af areal ved Falkevej/Indre Ringvej 3.000                -488.000          3.000                -488.000          

005593 - Salg af areal til Energi Viborg til regnvandsbassin 4.000                -63.000            4.000                -63.045            45                      

-6.000               

005594 - Salg af vejareal ved Åbrinken 5, Stoholm 3.000                -6.000               3.000                -6.000               

Skattefinansieret område

-                    

013745 - Salg af kiosk, Banegårdspladsen 6, Viborg 11.000              11.000              

-                    

013747 - Salg af Vinkelvej 20, Viborg

-                    

013749 - Køb af bygningerne på Sønæs 84.000              84.000              

013751 - Nedrivning af bygninger i 2018 2.190.000        1.837.250        352.750           353.000           

-                    

013753 - Pulje til nedrivning af bygninger i Bjerringbro 3.500.000        217.175           3.282.825        3.283.000        

-                    

013755 - Køb af del af Gl. Randersvej 23c, Viborg 269.000           277.056           -8.056               

013757 - Køb af Gl. Randersvej 47, Viborg 3.372.000        3.372.000        3.372.000        

-                    

013762 - Køb af ejendommen Rughavevej 56, Viborg 4.500.000        4.500.000        4.500.000        

018616 - Ejendomshandler Sjørup Ældrecenter 13.000              13.000              13.000              

018617 - Salg af ejerlejlighed nr. 1, Overlundgården til Boligselskabet Viborg -2.000.000       -2.000.000       -                    

019500 - Salg af Tjele Møllevej 14A og 14B (ældreboliger) 19.000              -836.000          19.000              -836.000          -836.000          

19.000              

019501 - Salg af Randersvej 7 A-H, Hammerhøj (ældreboliger) -3.120.000       -3.120.000       -                    

514746 - Salg af Reberbanen 27, Viborg - tidligere børnehave 97.000              -2.280.000       97.000              -2.280.000       -2.280.000       

97.000              

662077 - De 5 Hald'er 150.000           150.000           -                    

666001 - Anlægstilskud til Viborg private Realskole (International) 300.000           300.000           -                    



Børne- og Ungdomsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

301617 - Udskoling, samling og personalearbejdspladser - Løgstrup Skole (helhedsplaner)

70 - Omkostninger 294.132           240.957           53.175             

99 - Rammereg. -294.132          -294.132          

301618 - Nybygning indskoling og SFO, Møllehøjskolen (helhedsplaner)

01 - Projektering

03 - Tømrer-Snedker

70 - Omkostninger 45.340             45.340             

99 - Rammereg. -45.340            -45.340            

301619 - Skals Børnehus og Skole 647.000           

01 - Projektering 100.000           103.206           -3.206              

99 - Rammereg. 650.000           650.000           

301622 - Ørum Børnehus og Skole 467.000           

01 - Projektering 100.000           33.206             66.794             

99 - Rammereg. 400.000           400.000           

301626 - Pulje til renovering af kloakker

01 - Projektering 40.000             35.600             4.400                

02 - Håndværkerudgifter

99 - Rammereg. 311.000           311.000           

301628 - Søndre Skole (helhedsplan) 1.920.000        

01 - Projektering -49.011            438.493           -487.504          

02 - Råhuse 6.686.050        6.369.146        316.904           

03 - Tømrer-Snedker 6.835.352        6.507.307        328.045           

04 - Tag 359.856           293.173           66.684             

05 - Gulv 2.691.524        2.337.089        354.435           

06 - Maler 750.914           627.936           122.978           

07 - VVS 4.107.996        3.700.012        407.984           

08 - El 3.624.672        3.365.294        259.378           

15 - Bygherreomkostninger 2.131.738        1.695.709        436.029           

16 - Omkostninger, rådgiver 1.670.802        372.725           1.298.077        

70 - Omkostninger 14                     6.322                -6.308              

99 - Rammereg. -1.176.907      -1.176.907      

301632 - Hald Ege Skole - tilbyg og ombyg (helhedsplaner) 967.000           

01 - Projektering 200.000           100.000           100.000           

99 - Rammereg. 867.000           867.000           

301634 - Ny Overlund Skole og hal (Overlund rykker sammen) 2.553.000        

01 - Projektering 4.470.471        4.649.324        -178.853          

15 - Bygherreomkostninger 200.000           442.579           -242.579          

16 - Omkostninger, rådgiver 330.000           330.000           

99 - Rammereg. 2.644.529        2.644.529        

301635 - Presserende renoveringsbehov nuværende Overlund Skole 2.242.000        

01 - Delprojekt 1 97.020             97.020             0                        

02 - Delprojekt 2 36.325             36.325             

05 - Delprojekt 5 8.763                10.396             -1.633              

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

91.950.000 80.771.554 11.178.446 10.797.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Korr. Budget Forbrug Restbudget



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget

06 - Delprojekt 6 130.000           130.801           -801                  

15 - Delprojekt 8 28.600             28.600             

20 - Delprojekt 9 30.500             66.733             -36.233            

99 - Rammereg. 2.251.792        2.251.792        

301637 - Nordre Skole om- og tilbygning, indskoling og SFO -362.000          

01 - Projektering 647.108           542.595           104.513           

02 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. 15.000             -15.000            

03 - Omkostninger, rådgiver 765.000           765.000           

04 - Råhuse 4.134.340        3.924.938        209.402           

05 - Tømrer 964.038           309.707           654.331           

06 - VVS 701.337           800.000           -98.663            

07 - Ventilation 541.597           266.493           275.104           

08 - El 392.981           377.260           15.721             

99 - Rammereg. -2.272.401      -2.272.401      

301638 - Pulje Skoler 2018

01 - Delprojekt 1 13.000             -13.000            

05 - Delprojekt 5 107.940           47.940             60.000             

08 - Delprojekt 8

11 - Delprojekt 11

12 - Delprojekt 12

14 - Delprojekt 14 114.153           114.153           

16 - Delprojekt 16 45.000             -45.000            

19 - Delprojekt 19 55.200             26.500             28.700             

21 - Delprojekt 21 6.268                6.268                0                        

23 - Delprojekt 23

24 - Delprojekt 24 -8.000              -8.000              

28 - Delprojekt 28 57.350             57.350             

29 - Delprojekt 29

33 - Delprojekt 33 1.111.848        903.685           208.163           

34 - Delprojekt 34 350.000           280.000           70.000             

35 - Delprojekt 35 44.126             -44.126            

37 - Delprojekt 37 150.001           -150.001          

40 - Delprojekt 40

99 - Rammereg. 180.241           180.241           

301642 - Renovering af faglokaler på Houlkærskolen og Nordre Skole

01 - Projektering 157.401           121.079           36.323             

02 - Houlkærskolen 1.324.763        1.293.751        31.012             

03 - Nordre Skole 125.000           52.899             72.101             

99 - Rammereg. 138.836           138.836           

301644 - Nyt autismetilbud på Egeskovskolen 1.842.000        

01 - Håndværkerudgifter 385.964           -385.964          

02 - Bygherreleverance 17.693             -17.693            

03 - Rådgivning 353.889           -353.889          

99 - Rammereg. 2.600.000        2.600.000        

308509 - Ny Rosenvænget Skole inkl. evt. erstatnings boldbane -32.000            

01 - Projektering 1.590.078        984.212           605.866           

02 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. 1.791.807        785.538           1.006.269        

03 - Omkostninger, rådgiver 2.226.838        4.279                2.222.559        

04 - Råhuse 10.075.153     10.417.344     -342.191          

05 - Tømrer 10.190.233     9.119.302        1.070.931        

06 - VVS 1.420.258        1.182.666        237.593           

07 - Gulv 1.019.120        489.020           530.100           

08 - El 4.179.191        4.466.038        -286.847          

09 - Ventilation 1.153.482        1.217.148        -63.666            

10 - Maler 119.591           154.783           -35.192            



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget

99 - Rammereg. -4.977.751      -4.977.751      

514728 - Ny børnehave i Rødkærsbro 43.000             

01 - Projektering 18.730             22.964             -4.234              

12 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. -14.607            -17.744            3.137                

99 - Rammeregulering 43.877             43.877             

514729 - Ny børnehave i Ørum

514736 - Samling af institutionerne i Frederiks

01 - Projektering 269.805           236.055           33.750             

02 - Uforudsete udgifter ekstern rådgiver -269.593          -285.902          16.309             

03 - Råhuse 663.280           818.108           -154.828          

04 - Tømrer 2.006.815        2.006.815        -0                      

05 - Tag 172.518           172.518           

06 - Gulv 278.900           268.900           10.000             

07 - VVS 319.105           307.429           11.676             

08 - Ventilation 775.652           419.322           356.330           

09 - Storkøkken 9.200                389.272           -380.072          

10 - Maler 195.805           223.205           -27.400            

11 - El 474.940           443.957           30.983             

12 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. 432.893           441.154           -8.261              

99 - Rammeregulering m.v. -108.320          -108.320          

514741 - Totalrenovering af Børnehuset Søndergaard

99 - Rammereg.

514742 - Udbygning af Børnehuset Engelsborg samt anlæggelse af ny P-plads 207.000           

01 - Projektering 85.999             71.704             14.295             

02 - Nedbrydning

03 - Råhuse 11.500             11.500             

04 - Tømrer 213.709           213.709           -0                      

07 - VVS 81.440             78.792             2.648                

09 - Storkøkken 301.514           301.514           

10 - Maler 21.089             21.089             

11 - El 22.937             22.937             -0                      

12 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. 179.888           5.532                174.356           

99 - Rammereg. 15.924             15.924             

514745 - Nyt børnehus i Arnbjerg 303.000           

01 - Projektering 1.621.837        1.249.622        372.215           

02 - Bygherreomkostninger, arbejdssedler m.v. 2.313.163        770.841           1.542.322        

04 - Råhuse 300.000           1.899.447        -1.599.447      

08 - El 12.500             -12.500            

99 - Rammeregulering

514974 - Pulje daginstitutioner



Ældre- og Aktivitetsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område som ønskes overført

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

018605 - Servicearealer, Nyt plejecenter i "Viborg Baneby" (Banebo) 7.200.000        4.513.495        2.686.505        

01 - Udvidelse af det nye plejecenter i Banebyen med 30 yderligere pladser (budgetforlig 2015 - 2018) -4.000.000      -4.000.000      -4.000.000      

018610 - Bygherreleverance til servicearealer i forbindelse med opførelse af nyt plejecenter i Banebyen (Banebo) 1.007.000        1.000.241        6.759                

018611 - Renovering og ombygning af Sjørup Ældrecenter (servicearealer) 2.195.000        2.208.124        -13.124            

018612 - Omdannelse til levebo-miljø på plejecenter Kildehaven 103.000           20.950             82.050             82.000             

018613 - Nyt plejecenter i Skals (anlægssum servicearealer)

527600 - Renovering/udbygning af plejecentre

527601 - Omsorgsteknologi (Sundhed og Omsorg) (Anlæg - Årene 2015-2017) 1.089.000        747.813           341.187           341.000           

527602 - Renovering af Sjørup Ældrecenter 10.354.000     579.883           9.774.117        9.774.000        

527700 - Renovering/udbygning af plejecentre - 2018 202.000           228.459           -26.459            

531100 - Udvidelse med tilbygning og indkøb af vaskerobot til Hjælpemiddelservice 149.000           120.872           28.128             

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

18.299.000 9.419.837 8.879.163 6.197.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Korr. Budget Forbrug Restbudget



Social- og Sundhedsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

488027 - Sundhedssatellit i Bjerringbro 5.985.000        306.195           5.678.805        5.679.000        

488028 - Sundhedssatellit i Ørum 109.000           108.925           75                     

529600 - Rehabilitering Klosterhaven og Klostertoften 1.261.000        1.261.000        1.261.000        

542111 - Vibohøj - fase 1 556.000           556.000           7.048.000        

06 - Øvrige udgifter 2.859                -2.859              

542112 - Vibohøj - fase 2 og 3 8.797.000        2.302.466        6.494.534        

551162 - Renovering af Sct. Jørgensvej 28-30 960.000           960.000           960.000           

551410 - Pulje til mindre anlægsbehov under Socialområdet

559147 - Skriversvej 8 - Tilbygning til aktivitetshuset Skriversvej 20.000             20.000             

652200 - IT-system personsagsområdet Socialområdet 581.000           178.672           402.328           402.000           

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

18.269.000 2.899.117 15.369.883 15.350.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Korr. Budget Forbrug Restbudget



Beskæftigelsesudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

346211 - Ombygning af Klostermarken 16 - STU 912.000            8.750                903.250            903.000            

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

912.000 8.750 903.250 903.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Korr. Budget Forbrug Restbudget



Kultur- og Fritidsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Tekst Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

031513 - Tingpladsen, Viborg Sport og Event -5.298.000

00 - Opstart fase, år 2009-2018

02 - Kontraktsum, Dansk Halbyggeri a/s 38.325.000 38.325.000

03 - Forstærkning af dæk i Tinghallen 560.504 560.504

04 - Gulvbelægning i Tinghallen 353.225 593.225 -240.000

05 - Opgradering af facadeløsning 425.000 712.500 -287.500

07 - Tillægspriser i udbud 266.335 -266.335

08 - Teleskop tribune 5.990.781 6.292.189 -301.408

09 - Grundudgifter m.v. 1.130.000 211.726 918.274

10 - Omkostninger og bygherreleverancer 5.451.857 1.590.979 3.860.878

11 - Uforudsete udgifter 1.675.527 1.108.147 567.381

14 - Færdiggørelse af pladsen mellem Tinghallen og Viborg Stadion Center 285.000 230.000 55.000

15 - Flytning, genhusning, gen-etablering, afregning mv, 1.114.690 509.357 605.333

99 - Ramme - udgifter -10.770.584 -10.770.584

031540 - Bjerringbro Cross Klub - motorcross anlæg i Bjerringhede 14.000 14.000 14.000

318525 - Møldrup Hal-projekt (031997) 25.000 -25.000 56.000

99 - Ramme 81.000 81.000

1.095.000

318561 - Udvikling af vision for Kirkebækvej/Rughavevej 4.644.250 -4.644.250

99 - Ramme - udgift 5.739.000 5.739.000

318562 - Kølvrå friluftsbad - hovedrenovering 364.000 364.000 364.000

318566 - Mindre anlægsinvesteringer - 2014 600.000

99 - Ramme 600.000 600.000

318568 - Game - Streetcenter i Baneby

01 - Totalentrepris, herunder rådgiver honorar, inventar-entrepriseleverance -2.900.653 2.900.653

03 - Projektering (omkostninger, undersøgelser, mv.) 40.019 -40.019

06 - Inventar, byggeherre leverance 697.131 -697.131

07 - Uforudsete udgifter, udendørs arealer mv. 3.432.038 -3.432.038

98 - Ramme - indtægter -6.970.000 -6.970.000 -6.770.000

99 - Ramme - udgifter 1.506.000 1.506.000 237.000

318579 - Baneanlæg, lysanlæg, kunstgræsbaner 1.050.000 175.000 875.000 875.000

318580 - Viborg Gymnastik center, ny idrætshal (Hal 3) 1.285.000 150.000 1.135.000 1.135.000

318582 - Viborg Svømmehal, ombygning, ny aktivitetsområde, rutsjebane, udeareal 94.130 -94.130 -94.000

318583 - Viborg Skøjtebane 41.249 -41.249 0

99 - Ramme 39.000 39.000

318587 - Medfinansiering af ny forenings-svømmehal med 50 m bane 925.000 179.503 745.498 745.000

318588 - Etablering af baneanlæg til Viborg B67 445.000 376.513 68.487 68.000

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

58.669.000 63.652.068 -4.983.068 -4.782.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Korr. Budget Forbrug Restbudget



Tekst Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget

318596 - Liseborg Centret, udvidelse med ny idrætshal, opvarmningslokale, p-plads mv. 2.053.000 50.000 2.003.000 2.003.000

318597 - Investeringer i lysanlæg mv.

17 - Uforudsete udgifter samt færdiggørelse af projekter 42.556 -42.556

98 - Ramme - indtægter -241.000 -241.000 -241.000

99 - Ramme - udgifter 442.000 442.000 399.000

360525 - Ny basisudstilling, Viborg Museum

01 - Udgifter 2.000.000 668.924 1.331.076 1.331.000

02 - Indtægter -4.125.000 -100.000 -4.025.000 -4.025.000

360531 - Viborg Museum -  Rådgiverudbud 2018 111.000 66.750 44.250 44.000

360532 - Viborg Museum - Ombygning af tidl. Vestre Landsret 3.250.000 1.579.203 -5.000 1.670.797 5.000 1.671.000

5.000

362520 - Viborg Teater - renovering af bygning og opdatering af teknisk sceneudstyr 4.148.000 4.148.000 0

364538 - Forsamlingshuse ud- og ombygning 154.347 -154.347 270.000

99 - Ramme 424.000 424.000

364541 - Etablering af mountainbikespor i Viborg Kommune 855.900 -602.250 -855.900 602.250 -504.000

99 - Ramme -250.000 -250.000

364546 - Kulturparken Bjerringbro (Ord og vand) 1.238.000 1.238.000 1.238.000



Teknisk Udvalg

Kr. 

Skattefinansieret område

Jordforsyningsområdet

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Jordforsyningsområdet

001603 - Helhedsplan for Bjerringbro 126.000           125.815           185                  

001604 - Planlægning af Taphede 1.000.000       443.008           556.992           557.000           

002500 - Byggemodning af boliggrunde 14.025.000     14.025.000     

002514 - Fjordglimt, Lokalplan nr. B.22.36-86 (MK 002077)(status - 887514) 980.000           98.250             881.750           882.000           

002518 - Trangbæk - Nørreballe, B-Skals Lokalplan nr. 108 (MK 002083)(status - 887518) 96.000             163.615           -67.615           -68.000           

002520 - Byggemodning af Bag Højen, Møldrup, Lokalplan 115 (MK 002086)(status - 887520) 154.000           154.000           154.000           

002521 - Spangsdal II, lokalplan nr. 218 (VK 002547)(status - 887521) 426.000           88.040             337.960           338.000           

002540 - Skovbærvej, Lokalplan nr. B.105-3/B.107-5 (BK 402102)(status - 887540) 136.000           3.763               132.237           132.000           

002541 - Haresvinget, Lokalplan nr. B.060-3/F.063-2 (BK 402103)(status - 887541) 125.000           205.510           -80.510           

002542 - Gudenåvej (slettegrunde), Lokalplan nr. B.002-1/B.008-5/F.036-5/F064-1 (BK 402104)(status - 887542) 184.000           184.000           184.000           

002551 - Krokusparken, Anemonevej, Stoholm (FK 002738)(status - 887551)Afsluttet pr. 31.12.2010 400.000           52.847             347.153           347.000           

002561 - Byggemodning af 13 grunde i Løvel, Lokalplan nr. 99(status - 887561)Afsluttet pr. 31.12.2010 93.000             93.000             93.000             

002585 - Stenshede Nord, Bjerringbro, lokalplan nr. B.048.1 (Hindbærkrattet)(status - 887585) 716.000           140.004           575.996           576.000           

002586 - Møgelkær II, Viborg, lokalplan nr. 233 (Svalelunden)(status - 887586) 1.254.000       53.685             1.200.315       550.000           650.000           

002591 - Vordevej, Løgstrup, lokalplan 318(status - 887591) 391.000           391.000           391.000           

002605 - Lokalplan nr. 320, boligområde i den vestlige del af Tapdrup, 20 grunde (987605)(status - 887605) 147.000           404.908           -257.908         -258.000         

002609 - Frederiks, lokalplan 3.28, (status - 887609) 4.380.000       2.241.686       2.138.314       1.000.000       1.138.000       

002611 - Møgelkær II, Viborg 2. etape, lokalplan 233 (33 grunde) (Møgelvang) 543.000           534.215           8.785               9.000               

002620 - Byggemodning, Kalkværkvej, Mønsted - lokalplan 364(status 887619) 1.725.000       1.423.792       301.208           301.000           

002621 - Byggemodning af 6 grunde - Løvel - lokalplan 385 (Speltvænget)(status 887620) 1.292.000       95.922             1.196.078       1.196.000       

002622 - Kokholmvej, Viborg, III etape, lokalplan 231 (Palleshøje 5-33)(status 887621) 4.763.000       2.461.301       2.301.699       350.000           1.952.000           

002627 - Egevej i Karup (status 887627) 61.000             10.795             50.205             50.000             

002628 - Byggemodning Fristruphøjvej, Viborg, LP 407 (Hedeskrænten og Vesterheden) (status 887628) 472.000           147.965           324.035           324.000           

002629 - Asmild Mark, Viborg (status 887629) 574.000           718.456           -144.456         -144.000         

002632 - Nedrivning Fristruphøjvej 176, Viborg, LP 417 (status 887632) 267.000           93.032             173.968           174.000           

002636 - Klokkelyngen, Karup (status 887636) -70.000           -70.000           -70.000           

Ønskes overført til 2022

81.315.000 36.883.759 44.431.241 17.051.000 6.452.000 4.128.000

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

66.472.000 36.355.525 30.116.475 28.794.000 1.256.000 52.000

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

002639 - Arnbjerg 1. etape, lokalplan 421 (status 887639) 2.646.000       -4.053.000      2.817.020       -2.079.515      -171.020         -1.973.485      -171.000         

-1.973.000      

002646 - Færdiggørelse vedr. diverse regnskabsafsluttede byggemodninger(status 887646) 1.789.000       1.158.499       630.501           631.000           

002647 - Gl.Randersvej/Tapdrupvej, LP 410 (status 887647) 414.000           284.786           129.214           129.000           

002650 - Kokholmvej, Viborg, II etape, lokalplan 231 (Hedelyngen) (status 887650) 683.000           65.282             617.718           200.000           417.000           

002652 - Rosenvænget, Viborg, lokalplan 474 (status 987652 ) -127.000         -270.352         143.352           143.000           

002653 - Lyngvej, Viborg (status 987653) 147.000           -130.000         159.696           -129.075         -12.696           -925                 -13.000           

-1.000              

002654 - Egelundsparken, Ørum lp 036 (status 987654) 16.000             16.000             16.000             

002658 - Arnbjerg 2. etape, lokalplan 477 (status ) (status 987658) 10.000.000     3.801.802       6.198.198       2.500.000       2.500.000       1.198.000           

002660 - Veldsvej, Ørum (lokalplan 464) (status 987660) 1.910.000       1.287.525       622.475           622.000           

002667 - Arnbjerg 3. etape, lokalplan 477 (status 987667) 22.050.000     16.471.904     5.578.096       3.500.000       1.250.000       828.000              

002668 - Møgelkjær, lokalplan 494 (status 987668) 500.000           214.906           285.094           285.000           

003500 - Byggemodning af erhvervsgrunde(status - 887400) 2.853.000       2.853.000       

003503 - Industriparken, Skals, Lokalplan nr. EE.42.18-52 (MK 003076)(status - 887403) 150.000           150.000           150.000              

003509 - Industrivej 3. etape, Ørum, Lokalplan nr. 65 (TK 003450)(status - 887409) 50.000             50.000             50.000             

003520 - Erhvervsområde ved Vestermarken og Mariendalsvej, Lokalplan nr. 227 (VK 003420)(status - 887420) 90                    -90                   

003542 - Nyt erhvervsområde ved Ågade Stoholm (FK 003260)(status - 887442) 49.000             315.559           -266.559         -267.000         

003568 - Byggemodning, Erhvervsgymnasium og Banebro, Baneby - lokalplan nr. 143 8.108.000       3.279.024       4.828.976       4.829.000       

Skattefinansieret område

013653 - Elevator på Banegårdspladsen i Viborg 1.700.000       1.700.000       1.700.000       

015230 - Områdefornyelse i Baneby -1.541.000      183.136           -183.136         -1.541.000      -1.541.000        

01 - Programudarbejdelse 118.000           118.000           118.000           

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 8.320.000       1.873.838       6.446.162       3.930.000       

03 - Kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger 405.000           129.570           275.430           647.000           

04 - Særlige trafikale foranstaltninger 1.977.000       2.815.969       -838.969         -282.000         1.352.000       52.000                

015552 - Rammebeløb, byfornyelse og boligforbedring 1.611.000       -510.000         1.611.000       -510.000         1.101.000       

015554 - Byfornyelse og Boligforbedring 2017 267.000           -258.000         -115.000         267.000           -143.000         

015555 - Byfornyelse og Boligforbedring 2019 650.000           305.566           344.434           344.000           

020014 - Etablering af toiletfaciliteter på Sønæs 90.000             90.000             90.000             

020037 - Borgvold - anvendelse af areal til skøjtebanen i sommerhalvåret 1.940.000       1.956.207       -16.207           -16.000           

222014 - Pulje cykelstier

222033 - Banebroen i Viborg Baneby

00 - Projektkonkurrence 21.974.000     -23.111.000    202.884           -9.487.500      21.771.116     -13.623.500    11.062.000     

01 - BHR 389.582           -389.582         -12.242.000    



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

02 - Projektering 869.259           -869.259         

03 - Konsulent 10.585             -10.585           

05 - Øvrige 1.064.143       -1.064.143      

10 - Entreprise 8.354.600       -8.354.600      

20 - Indtægter -1.381.133      1.381.133       

30 - Bibliotekspladsen 21.335             -21.335           

222040 - Vej i banegraven, Viborg Baneby

00 - Fællesudgifter og -indtægter 1.213.000       235.000           125.804           1.087.196       235.000           754.000           

01 - Projektering af vej 14.049             -14.049           749.000           

04 - Anlæg af vej 319.511           -514.336         -319.511         514.336           

06 - Banedanmark 39.000             39.000             39.000             

222045 - Viborg Baneby-projekter 250.000           -18.000           7.985               242.015           -18.000           142.000           100.000           

222046 - Baneby - P-plads som erstatning for p-plads ved stationen (170 pladser) 100.000           40.189             59.811             60.000             

222048 - Baneby - Hærvejsruten 3.050.000       -4.780.000      -153.148         3.203.148       -4.780.000      1.500.000       1.703.000       

-4.780.000        

222060 - Bymidter, Viborg - Designmanual for det offentlige rum 242.000           73.843             168.157           168.000           

222063 - Fremtidig anvendelse af Sct. Mathias Port og Hjultorvet 33.000             14.470             18.530             19.000             

222064 - Infrastrukturprojekter - Viborg Baneby 182.000           -150.000         103.800           -75.000           78.200             -75.000           78.000             

-75.000           

222067 - Baneby - Ny Absalonsvej og ny vejadgang fra Indre Ringvej 3.446.000       -7.050.000      167.146           3.278.854       -7.050.000      3.279.000       

-7.050.000        

222073 - Vejanlæg ved Tinghallen / Viborg Sport & Event 422.000           8.693               413.307           413.000           

222076 - Stibro ved Borrevej ved Gullev 319.000           98.200             220.800           221.000           

01 - Skalmstrupvej – Lundgårdsvej – Østergade

02 - Dornen – Skalmstrupvej  

03 - Nørregade – Banevænget – Enghavevej    

04 - Tastumvej – Odinvej – Anemonevej  

05 - Odinvej – Nørregade  

222079 - Vejomlægning den nordlige del af Stoholm -21.000           102.108           -123.108         -123.000         

01 - Skalmstrupvej – Lundgårdsvej – Østergade 200.000           140.999           59.001             59.000             

02 - Dornen – Skalmstrupvej  125.000           125.000           125.000           

03 - Nørregade – Banevænget – Enghavevej  200.000           200.000           200.000           

04 - Tastumvej – Odinvej – Anemonevej  125.000           6.228               118.772           119.000           

05 - Odinvej – Nørregade  690.000           294.429           395.571           396.000           

222083 - Forlægning af Blichers Allé

01 - Udgifter 4.000               4.000               4.000               

02 - Indtægter -1.490.000      -1.490.000      -1.490.000      

222084 - Ændring af rundkørslen ved Banegårds Allé og Vesterbrogade i Viborg til et signalreguleret kryds 44.000             17.866             26.134             26.000             

222088 - Cykelsti langs Hobro Landevej

01 - Udgifter 75                    -75                   -4.088.000      

02 - Indtægter -322.486         322.486           4.624.000       

03 - TS moms 4.088.161       -4.301.544      -4.088.161      4.301.544       

222091 - Cykelsti langs Hessellundsvej 341.000           206.168           134.832           135.000           

222092 - Busstoppested på Nørregade, Møldrup 57.000             91.323             -34.323           -34.000           

222093 - Domkirkekvarteret - rammeplan for byrum og pladser

00 - Fællesudgifter og -indtægter 17.366             -17.366           

01 - Rådgiver (Cowi) 532.000           532.000           450.000           64.000             



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

222094 - Cykelsti mellem Gammelstrup og Birkesø

01 - Etape 1, Cykelsti mellem Gammelstrup og Birkesø 2.083.000       -792.000         2.083.000       -792.000         2.083.000       

02 - Etape 2, Cykelsti mellem Gammelstrup og Birkesø -1.452.000      -1.452.000      -1.452.000      

-792.000         

222100 - Omforandring af kaserneområdet 200.000           8.056               191.944           192.000           

222101 - Trafiksikkerhed i signalkryds på Indre Ringvej og følgearbejder 29.000             38.180             -9.180              -9.000              

222103 - Østlig omfartsvej ved Viborg 90.000             179.356           -89.356           

222104 - Cykelstier 2018 8.094.000       8.094.000       5.540.000       

01 - Søndermarksvej, Viborg 1.383.879       -1.383.879      

02 - Østre Omfartsvej, Bjerringbro 1.170.207       -1.170.207      

222105 - VVM og anlæg af østlig omfartsvej ved Viborg 500.000           500.000           500.000           

222110 - Færdiggørelse af den midtjyske cykelstjerne

01 - Nørreåruten i den nordlige del af Ørum 750.000           40.482             709.518           710.000           

02 - Himmerlandsstien i Løgstrup 390.000           438.939           -48.939           -49.000           

03 - Himmerlandsstien i Hvam 240.000           287.137           -47.137           -47.000           

04 - Alhedestien mellem Viborg og Herning 2.736.000       2.818.867       -82.867           -83.000           

222111 - Realisering af Niels Due Jensens Plads

01 - Forundersøgelser, rådgivning, projektering, tilsyn og byggeledelse 1.718.963       -1.718.963      

02 - Arealopkøb og nedrivningsarbejder 983.000           787.560           195.440           195.000           

03 - Anlægsudgifter 3.309.930       -3.309.930      

04 - Indkøb af inventar 134.515           -134.515         

05 - Interne afregninger 114.374           -114.374         

06 - Indtægter -6.012.170      6.012.170       -488.000         

07 - Rammer/rammeregulering 5.517.000       -6.500.000      5.517.000       -6.500.000      240.000           

222502 - Parkeringspladser ved Mercantec

00 - Fælles udgifter/indtægter 6.841.000       131.189           6.709.811       3.340.000       

02 - Projektering 146.860           -146.860         

03 - Konsulent 9.761               -9.761              

04 - Øvrige 1.373.088       -1.373.088      

06 - Entrepriser 1.840.322       -1.840.322      

223006 - Ensretning af Ll. Sct. Hans Gade 468.000           33.436             434.564           435.000           

223072 - Trafiksikkerhed, byforskønnelse i mindre byer 63.000             63.000             63.000             

223075 - Trafiksikkerhed, byforskønnelse i mindre byer (2011) 94.000             94.000             -4.000              

06 - Tapdrup - Fartdæmpning 97.572             -97.572           

223085 - Projekt for gennemgang af trafikfarlige skoleveje 363.000           137.746           225.254           225.000           

223088 - Ombygning af kommuneveje til modulvogntog 666.000           666.000           666.000           

223091 - Fornyelse af Kompagnistræde/Sct. Mathias Gade 592.707           -592.707         

98 - Indtægt -956.000         -956.000         -956.000         

99 - Udgift 1.498.000       1.498.000       905.000           

223092 - Trafiksikkerhedsarbejder 2018

01 - Vognmagervej/Fabrikvej, Viborg 144.000           270.905           -126.905         -127.000         

02 - Gl. Århusvej (mellem Lyngvej og Nørreåstien), Viborg 324.000           258.169           65.831             66.000             

03 - Banegårds Alle/Jernbanegade//Toldbodgade, Viborg 350.000           350.000           350.000           

04 - Gl. Skivevej/Sct. Ibs Gade/Gl. Ålborgvej/Sct. Mogensgade, Viborg 84.000             30.206             53.794             54.000             

05 - Marsk Stigs vej/Søndermarksvej, Viborg 300.000           23.760             276.240           276.000           

223096 - Tiltag til forbedring af bymidten i Bjerringbro 830.000           830.000           830.000           

223097 - Åpromenaden i Bjerringbro 200.000           200.000           200.000           



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

223103 - Sct. Mathias Port 3.738.000       5.192.958       -1.454.958      -1.455.000      

223106 - Realisering af trafikplan for Viborg Midtby 1.610.000       1.610.000       1.610.000       

223112 - Forberedende arbejder afledt af Trafikplan 1.000.000       434.817           565.183           565.000           

223113 - Fischers Plads i Viborg 1.000.000       694.941           305.059           305.000           

223114 - Sideudvidelse af Åhusevej, Karup

98 - Udgift 1.350.000       2.327.282       -977.282         -977.000         

223116 - Renovering af parkeringsanlægget ved Tingvej i Viborg 5.748               -5.748              -6.000              

223124 - Færdiggørelse af Storegade, belægninger 78.000             520.816           -442.816         -443.000         

223203 - Energirenovering af gadebelysning (ELENA)

00 - Fællesudgifter og -indtægter 20.063.000     307.896           19.755.104     6.424.000       6.424.000       

10 - VI001 - Bjerringbro hallen 15.800             -15.800           

11 - VI002 - Almind 2.397               -2.397              

12 - VI003 - Bjerringbro og Hvam 175.000           -175.000         

13 - VI004 - Oplandsbyer 35.072             -35.072           

14 - VI006 - Gl. Karup kommune 155.028           -155.028         

15 - VI005 - Gl. Viborg kommune 6.379.208       -6.379.208      

16 - VI007 - Byfornyelse i Karup 144.702           -144.702         

223271 - Preislers Plads og Fischers Plads, Viborg - renoveres 143.000           36.470             106.530           107.000           

230056 - Stoppestedstavler m.v. - renovering 381.000           131.115           249.885           250.000           

318598 - Parkeringspladser, haller 24.430             -24.430           333.000           

318598 - Parkeringspladser, haller 1.000.000       642.905           357.095           



Klima- og Miljøudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Forsyningsvirksomheder

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Forsyningsvirksomheder

     

161204 - Obligatorisk kommunal dagrenovation 1.440.000        915.087           524.913           525.000           

161206 - Grønt køkkenaffald 3.470.000        2.484.098        985.902           986.000           

161215 - Dagrenovation, byområder og rastepladser m.v.

161216 - Ny affaldsløsning i Midtbyen 3.649.000        10.648             3.638.352        3.638.000        

166525 - "Pulpning" af organisk dagrenovation

166540 - Plads til håndtering af byggeaffald med miljøfremmede stoffer

166541 - Opgradering af pladser 300.000           300.000           300.000           

166545 - Plads til nye fraktioner

Skattefinansieret område

020124 - Sti langs Lovns Bredning mellem "Marens Patter" og Ulbjerg Klint (Grøn ordning) -350.000          -272.456          -77.544            

020126 - Oprensning af sø i Fristrup - Grøn ordning -90.000            -89.500            -500                  

020127 - Lyssætning af Kjeldbjerg torv - Grøn ordning -117.000          -117.000          

031528 - Renovering af idrætsanlæg, Frederiks (Grøn ordning) -175.000          -174.987          -13                    

035121 - Renovering af spejderhus i Klejtrup - Grøn ordning -352.000          -352.000          

035122 - Grønt klubhus i Kjeldbjerg - Grøn ordning -120.000          -120.000          -120.000          

035123 -  Igelsø Forsamlingshus Renovering af tag samt opsætning af solceller - Grøn ordning -260.000          -260.000          -260.000          

050025 - Kommunal vandhandleplan, Ormstrup Sø 207.000           207.000           207.000           

050033 - Indsatsplan for klimatilpasning - Ramme 464.000           464.000           464.000           

050037 - Udtagning af lavbundsarealer og naturgenopretning bl.a. i Nørreådalen 1.366.000        5.268                1.360.732        1.361.000        

050041 - Klimatilpasning ved Gudenåen i Bjerringbro 101.000           101.000           101.000           

050047 - Forundersøgelser af klimatilpasningsprojekter (2019-2020) 300.000           341.721           -41.721            -42.000            

050112 - Pulje til mindre anlægsbehov - Ramme

050116 - Indsats til forbedring af vandkvalitet i Viborgsøerne 53.000             69.200             -16.200            -16.000            

050117 - Naturgenopretningsprojekt for Søndre Mose 650.000           650.000           500.000           150.000           

Ønskes overført til 2021 Ønskes overført til 2022

2.866.000 3.042.617 -176.617 -436.000 340.000 -18.000

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020

Ønskes overført til 2022

8.859.000 3.409.833 5.449.167 5.449.000 0 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

050118 - Udvikling af Viborg Naturpark, 2018-2021 279.000           23.727             255.273           255.000           

050120 - Faunapassage ved Bro Mølle 1.137.000        151.842           985.158           985.000           

050121 - Pulje til mindre anlægsbehov 2019 1.892.000        1.892.000        1.405.000        

02 - Partnerskabsprojekt, handicapvenlig sti- og broprojekt Bruunshåb 26.792             -26.792            

04 - Partnerskabsprojekt, publikumsfac. og stier v/Jorbro Å (Knudby og Ørum) 213.716           -213.716          

06 - Samskabelsesprojekt, handicapvenlige lystfiskerplatforme 54.305             -54.305            

07 - Udvikling af friluftfaciliteter ved Søndermølle 17.881             -17.881            

11 - Udskiftning af udtjent badebro ved Birkesø 153.897           -153.897          

13 - Søplanen. Strand og ophold ved Viborg Sø Camping/Forstbotanisk Have i Viborg 20.000             -20.000            

050122 - Afklarende proces for hættemågekonflikt ved Søndre Mose 200.000           134.873           65.127             65.000             

050217 - Vådområdet, Skjern Hovedgaard, realisering

01 - Udgifter 1.017.000        5.018                1.011.982        1.012.000        

02 - Indtægter -1.631.000      -1.631.000      -1.631.000      

050220 - Skravad Mølle Dambrug 574.000           273.305           300.695           25.000             

051101 - Natura 2000 og vandplanprojekter (2015)

01 - Udgifter 546.564           546.564           870.000           

02 - Indtægter -2.736.196      -2.736.196      -4.035.000      

12 - Udgift - Forundersøgelse, lavbundsprojekt ved Trevad Møllebæk (LUKKET) 608                   608                   

13 - Indtægt - Forundersøgelse, lavbrundsprojekt ved Trevad Møllebæk (LUKKET) -287.814          -287.814          0                        

14 - Udgifter - Forundersøgelse, vådområdet Velds Møllebæk (LUKKET) 3.263                3.263                

15 - Indtægter - Forundersøgelse, vådområdet Velds Møllebæk (LUKKET) -430.478          -430.478          0                        

16 - Udgifter - Rørlægninger i Ulbjerg Møllebæk 48                     600                   -552                  

18 - Udgifter - Vandløbsrestaurering i Simested Å 120                   120                   

19 - Indtægter - Vandløbsrestaurering i Simested Å -136.000          -136.000          

20 - Udgifter - Realisering Rind Enge vådområdeprojekt (LUKKET) -6.381              -6.381              -0                      

22 - Udgifter - Spærring i Grundel Bæk ved Petershåb 34.552             29.552             5.000                

24 - Udgifter - Spærring i Grundel Bæk ved Rindsholm 1.020.759        813.938           206.821           

26 - Udgifter - Spærring i Non Mølleå ved Hald Sø 569.116           572.223           -3.107              

27 - Indtægter - Spærring i Non Mølleå ved Hald Sø -734.000          -734.000          

28 - Udgifter - Realiseringer spærringer i Korreborg Bæk 25.678             38.772             -13.094            

29 - Indtægter - Realiseringer spærringer i Korreborg Bæk -196.910          -22.910            -174.000          

30 - Udgifter - Ormstrup Sø, supplerende forundersøgelse, fase 1 4.409                4.409                

31 - Indtægter - Ormstrup Sø, supplerende forundersøgelse, fase 1 -254.000          -251.630          -2.370              

32 - Udgifter - Forundersøgelse, vådområde Rævind Bæk 200.634           212.971           -12.337            

33 - Indtægter - Forundersøgelse, vådområde Rævind Bæk -585.977          -585.977          

34 - Udgifter - Forundersøgelse, vådområde Jordbro ved Daugbjerg 25.439             31.654             -6.215              

35 - Indtægter - Forundersøgelse, vådområde Jordbro ved Daugbjerg -508.000          -489.206          -18.794            

36 - Udgifter - Forundersøgelse, Jordbro Å (08847_b) 8.166                12.325             -4.159              

37 - Indtægter - Forundersøgelse, Jordbro Å (08847_b) -23.327            -23.327            

38 - Udgifter - Forundersøgelse, Lund Bæk (07095) 4.809                2.509                2.300                

39 - Indtægter - Forundersøgelse, Lund Bæk (07095) -19.000            -19.274            274                   

40 - Udgifter - Forundersøgelse, Sejbæk (08779_b) 45.136             30.069             15.067             

42 - Udgifter - Forundersøgelse, Skravad (08857) 79.933             25.536             54.397             

44 - Udgifter - supplerende forundsøgelse lavbundsprojekt Trevad Møllebæk (LUKKET) 261                   261                   

45 - Indtægter - supplerende forundsøgelse lavbundsprojekt Trevad Møllebæk (LUKKET) -13.298            -13.298            -0                      

46 - Udgifter - Forundersøgelse, vådområde Jegstrup Bæk 588.886           394.993           193.893           

051104 - Natura 2000 og vandplanprojekter - Ramme

01 - Udgifter

02 - Indtægter

051105 - Natura 2000 og vandplanprojekter (2019)



Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

01 - Udgifter 2.442.500        2.442.500        1.860.000        90.000             

02 - Indtægter -2.500.000      -2.500.000      -1.455.000      -557.000          

10 - Udg. - Forundersøgelse, spærring , Rind Bæk (o8787a) 15.000             15.363             -363                  

11 - Indt. - Forundersøgelse, spærring , Rind Bæk (o8787a)

12 - Udg. - Forundersøgelse, spærring, Mostgaard Bæk (o10507) 10.000             15.731             -5.731              

14 - Udg. - Forundersøgelse, strækning, Resen Bæk (o6638) 10.000             2.392                7.608                

16 - Udg. - Forundersøgelse, strækning, Hvam Bæk (o8877_a) 10.000             5.520                4.480                

18 - Udg. - Forundersøgelse, strækning Haller Å (o8730_b) 2.500                1.656                844                   

20 - Udg. - Forundersøgelse, strækning, Trevad Møllebæk (o10507) 2.500                1.104                1.396                

051105 - Natura 2000 og vandplanprojekter (2019) 2.500                1.104                1.396                

24 - Udg. - Vådområde Ørum Enge, forundersøgelse 5.000                5.000                

051105 - Natura 2000 og vandplanprojekter (2019) 19.532             -19.532            

051106 - Natura 2000 og vandplanprojekter (2020) -63.000            

10 - Udg. - Jordbro Å v. Daugbjerg, realisering 6.659                -6.659              

12 - Udg. - Korreborg Bæk, forundersøgelse 54.450             -54.450            

16 - Udg. - Etablering, lavbundsprojekt Skals Å v. Hærup Sø 1.776                -1.776              

051122 - Vandplanprojekter 2014

01 - Udgifter -32.497            -32.497            -200.000          

02 - Indtægter -500.000          -500.000          -1.007.000      -502.000          

32 - Udgifter - Gørup Enge realisering 238.752           251.806           -13.054            

36 - Udgifter - Rind Enge realisering 7.941                7.941                0                        

37 - Indtægter - Rind Enge realisering -1.009.000      -1.009.000      

42 - Udgifter - Velds Møllebæk, realisering 190.857           341.876           -151.019          

44 - Udgifter - Forundersøgelse, Ilsø ved Hjorthede 197.947           200.898           -2.951              

070003 - Forberedelse af regulativrevision 1.050.000        906.460           143.540           144.000           

089013 - Pulje til samarbejde om grundvandsbeskyttelse og udvikling af rekreative muligheder 150.000           150.000           75.000             75.000             

089014 - Udarbejdelse af indsatskatalog 200.000           69.939             130.061           130.000           



Landdistriktsudvalget

Kr. 

Skattefinansieret område

Tekst

Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

015206 - Bycenter - Karup 319.000           10.000             309.000           

01 - Programudgifter 21.292             -21.292            

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 39.846             -39.846            

04 - Særlige trafikale foranstatninger 643.027           -643.027          

97 - Indtægter -993.000          -993.000          -993.000          

015224 - Områdefornyelse i Møldrup 2.094.000        75.778             2.018.222        6.000                

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 417.521           -417.521          

03 - Kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger 1.473.942        -1.473.942      

04 - Særlige trafikale foranstaltninger 102.708           -102.708          

97 - Indtægter -1.170.000      -1.170.000      -1.170.000      

015225 - Områdefornyelse i Stoholm 6.091.000        225.267           5.865.733        2.483.000        

01 - Programudgifter 138.994           -138.994          

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 3.207.522        -3.207.522      

03 - Kulturelle og særlige sociale foranstatninger 35.749             -35.749            

10 - Indtægter -2.805.000      -2.805.000      -2.805.000      

015226 - Områdefornyelse i Rødkærsbro

01 - Programudarbejdelse 35.099             -35.099            1.125.000        

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 841.722           -841.722          

03 - Kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger 31.007             -31.007            

04 - Særlige trafikale foranstaltninger 50.930             -50.930            

06 - Ramme (udgift) 2.084.000        2.084.000        

015227 - Områdefornyelse i Klejtrup 2.118.000        2.118.000        -865.000          

01 - Programudarbejdelse 51.011             -51.011            

02 - Torve, pladser, opholdsarealer mv. 2.379.576        -2.379.576      

03 - Særlige trafikale foranstatninger 154.672           -154.672          

04 - Kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger mv. 397.936           -397.936          

10 - Indtægter -1.217.000      -1.217.000      -1.217.000   

015228 - Områdefornyelse Fjordklyngen

01 - Programudarbejdelse 677.000           31.009             645.991           1.334.000        

02 - Lokale projekter 588.243           -588.243          

03 - Tværgående projekter 84.099             -84.099            

04 - Formidling 4.293                -4.293              

09 - Ramme (udgift) 1.365.000        1.365.000        

015229 - Ansøgning om reservation ny områdefornyelse 2017 100.000           100.000           100.000           

015231 - Pulje til områdefornyelse løftes til 10 mio. kr. årlig 335.000           335.000           335.000           

015233 - Områdefornyelse Frederiks 162.738           -162.738          263.000           

01 - Programudarbejdelse 74.209 -74.209

98 - Rammeregulering (udgift) 500.000 500.000

015234 - Områdefornyelse Mønsted

01 - Programskrivning mv. 53.864 -53.864 446.000

98 - Rammeregulering (udgift) 500.000 500.000

Ønskes overført til 2022

Ønskes overført til 2022

18.673.000 17.187.225 1.485.775 1.967.000 -1.217.000 0

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021
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Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Ønskes overført til 2022Korr. Budget Forbrug Restbudget Ønskes overført til 2020 Ønskes overført til 2021

015357 - Samtænke byfornyelse i anlægsprojekter 2016 292.000 242.990 49.010

015358 - Pulje til landsbyfornyelse 2017 1.947.000 -1.223.000 40.142 1.906.858 -1.223.000 816.000

01 - Renovering 240.000 -168.000 -240.000 168.000 -865.000

03 - Nedrivning 528.831 -128.416 -528.831 128.416

04 - Nedrivning af private erhvervsbygninger 234.655 -234.655

07 - Forsamlingshuse 87.700 -61.390 -87.700 61.390

015359 - Pulje til landsbyfornyelse 2018 2.019.000 -1.274.000 35.680 1.983.320 -1.274.000 1.044.000

01 - Istandsættelse af nedslidte private udlejningsboliger 50.000 -50.000 -1.250.000

02 - Istandsættelse af nedslidte ejer- og andelsboliger 170.000 -24.000 -170.000 24.000

03 - Nedrivning af nedslidte boliger 250.657 -250.657

04 - Nedrivning af private erhvervsbygninger 453.295 -453.295

07 - Istandsættelse af forsamlingshuse 15.000 -15.000

015360 - Pulje til landsbyfornyelse 2019 2.000.000 -1.250.000 2.000.000 -1.250.000

015362 - Pulje til landsbyfornyelse 2016 373.000 1.851 371.149

01 - Istandsættelse af nedslidte private udlejningsboliger -35.000 35.000

02 - Istandsættelse af nedslidte ejer- og andelsboliger 4.505 -4.505

03 - Nedrivning af nedslidte boliger -343.000 16.891 -20.179 -16.891 -322.821

04 - Nedrivning af private erhvervsbygninger -3.000 -268.909 3.000 268.909

015363 - Samtænke byfornyelse i anlægsprojekter 2017 500.000 631.166 -131.166 -82.000

015365 - Samtænke byfornyelse i anlægsprojekter 2019 500.000 266.338 233.662 234.000

015366 - Projekter relateret til lokale udviklingsplaner 2019 2.000.000 1.014.645 985.355 985.000

015600 - Byfornyelse, mindre byer 19.000 19.000 19.000

020039 - Støtte til vedligeholdelse af arealer 2019 200.000 199.711 289

035104 - Byforskønnelse mindre byer - 2015 78.000 21.440 56.560

035106 - Byforskønnelse mindre byer 2017 193.000 221.281 -28.281

035107 - Byforskønnelse mindre byer - 2018 644.000 173.454 470.546 471.000

035108 - Byforskønnelse mindre byer 2019 2.000.000 1.663.831 336.169 336.000

364545 - Forsamlingshuse - Anlægspulje herunder Bruunshåb, Karup og Knuden


